- Debent Deo seruire defendendo Ecclesiam, & puniendo
 hareticos, & schismaticos.* 3.626
*Custodes esse debent legum diuinarum, non interpretes, &
 negociis sacerdotalibus non se debent miscere.* 3.55. &
 56. 4.94
Sunt Ministri Dei. 5.469. *eorum Palatia dicuntur Basili-
 ca.* 7.299
Possunt indicere bellum contra hostes. 5.487
*Non debent permittere confusionem hareticorum cum Ca-
 tholicis, neque libertatem credendi, sed religionem de-
 fendere.* 5.496. & seq.
Debent carere libidine dominandi. 3.73
Quando possint priuari suo dominio. 3.624. & 625
Reges haretici & infideles tolerandi non sunt. 3.624
Reges & venientes ad Ecclesiam. 3.625
*Reges habent ius eligendi Episcopos ex concessione Pontifi-
 cum.* 5.46. & 51
Reges Politici. Vide v. Magistratus Politicus.
*Reges depositi à Pontificibus, & Childericus Rex Gallia. 3.
 256. item Lotharius. 3.269. & Henricus IV. Teuton-
 cus.* 3.537
Regum munus. 3.56
Sub Regibus creuerunt tria imperia. 3.36
Apud Romanos sub Regibus rara dissensiones leguntur.
 3.36
*Regibus Hispania & Lusitania est diuisus orbis nuper in-
 uentus.* 3.602
Roma Babylon appellatur. 3.178. 354. & 389
Item purpurata meretrix. 3.389. & 392
Quoties capta. 3.354. & 487
Per sacerdotij principatum amplior facta. 3.408
Non est futura sedes Antichristi. 3.386
Debet euerti tempore Antichristi. 3.389. & 489
*Roma an sit ita fixa sedes Apostolica, & inde auferri non
 possit.* 3.486
*Roma maxima laus ex eo quod Romana particularis Eccle-
 sia in fide errare non potest.* 3.485
 Roma

- Roma dignitas propter reliquias martyrum, precipue Apostolorum Petri & Pauli.* 3.185. 389. & 497. 7.150. & 151
- Roma potissimum Petrus sedem suam diuino iussu collocavit.* 3.147. 215. & 488. *Quod Petrus fuerit Roma, probatur.* 3.178. & *Romanis primo predicauerit.* 3.181. *ibique mortuus.* 3.184
- Romana sedes Petri cathedra.* 3.191. & *seq.* *Vide etiam* 224. & 225
- Romana Ecclesia mater omnium Ecclesiarum.* 3.144. & 228
- Romana Ecclesia primi fundatores.* 3.165. 180. & 336
- Romani reprehenduntur quod ab Eugenio discessissent.* 3.636
- Cupiditate gloria quarebant Monarchiam.* 5.455
- Romani & Romanensis nomen.* 4.286
- Romanorum Respublica, Regna, Monarchia, &c.* 3.37
- Romanorum magistratus a populo.* 3.44
- Romanus populus nunquam fere habuit Imperatoris creandi potestatem.* 3.631
- Romanum Imperium quando cepit inclinare ad ruinam.* 3.342
- Romanum Imperium sine Urbe Roma consistere potest.* 3.353
- Romani Imperij defectio, nomine discessionis ab aliquibus significatur.* 4.267
- Omnimoda eius desolatio quando continget.* 3.351
- Romano Imperio extincto veniet Antichristus.* 3.338
- Romanum Imperium significatum per Bestiam quandam in Apoc.* 3.466
- Ruga nomine quid intelligatur.* 4.237

S.

- Sabellij superbia. Controuers.* 4. *Pag.* 342. *item haresis eiusdem.* 4.317
- Sabbatum fuit dies festus antiquissimus & prestantissimus.* 7.360
- Sabbatum Iudeorum Christianis obseruare non licet.* 7.345
- Vna Sabbatorum quid significet.* 7.360
- Sacerdos. Vide etiam v. Presbyter.*
- Sacerdos est Christus & homo.* 2.410. & 418

Summus sacerdos Christus semel se obtulit in cruce pro nobis, & nunc se offert per manus sacerdotum. 3.428
Summus Sacerdos, ac Sacerdotes minores, & Leuita. 5.67
Summus sacerdos Testamenti Veteris cuius rei typus erat. 3.66

Summus sacerdos Testamenti noui. Vide v. Pontifex.

Sacerdos proprio ore corpus Domini conficit, & peccata dimittit. 3.502

Dum sacra mysteria peragit, Christi personam sustinet. 5.97

Sacrificans non potest sine sacrilegio & nam tantum partem sumere. 3.513

Dicitur mediator. 7.125

Eius oratio sacrificium offerentis debet offerri ad Deum. 7.120

Eius Virtutes adumbrantur in Vestibus Aaronis. 3.66

Sacerdotis nouae legis & Veteris, quoddam argumentum à simili. 3.511

In pectore summi sacerdotis erat scriptum doctrina & Veritas. 3.483

Sacerdotes dicuntur Christi. 3.332

In Testamento Veteri nulli erant nisi qui descendebant à Leui per Aaronem. 4.303

Respondent Leuitus. 5.22

Non propagantur carnali successione. 5.35

Prohibentur interesse nuptiis digamorum. 5.130

Cur olim non radebantur. 5.419

Mali sacerdotes comparantur canali lapideo. 4.230

Dei prouidentia erga sacerdotes. 5.154

Sacerdotum dignitas & honor. 3.52

Eorum officia reges inuadere non possunt. 3.55.56.4.94

Eorum Concilio nunquam legitur collata summa potestas. 3.58

Eorum Caelibatus. Vide supra v. Caelibatus. & 3.299.434. & 453. Vide etiam 511. 4.80.126.128.321.5.91. & seq. 96.113. & 115

Sacerdotum uxores ducentium, poena. 5.120

Sacerdotibus & Pontificibus etiam minus bonis, honor est adhibendus. 2.220. & seq.

Sacer-

- Sacerdotibus praestanda obedientia.* 3.557.5.68. § 512
Ad illos recurrendum in dubiis circa legem. 4.78.94. § 116
Prius legum illis concessum, non errandi in docendo populo, &que ad Christum duravit. 4.272
Prohibetur illis coniugium. § quo iure. Vide supra v. Coniugium. 5. a pag. 91. § seq. 95. 96. § seq. 113. § 115
Quare Monogami debent esse. 5.131
Illis prohibetur mulieres domi sua habere. 5. 99. 101. 113. § 120
A Sacerdotibus quaedam requiruntur. 5. 100
Sacerdotali unctio. 3.379
Sacerdotium Aaronicum duravit &que ad Christum, § quale fuerit. 4.307.5.35
Apostoli cur abstinebant à nomine sacerdotij. 3.391. item cur abstinent Patres. 7.288
Sacramentum Eucharistiae. Vide supra v. Eucharistia.
Sacramentum extremae unctiois habet tres effectus. 1.172
Quae ad materiam & formam Sacramentorum pertinent, sunt ex traditione diuina. 1.250
Sacramentorum communicatio pertinet ad definitionem Ecclesiae. 4.185
Mali ministri comparantur canali lapideo. 4.230
Eorum administratio impeditur, si sacerdotibus concederentur uxores. 5.106
Sacramenta rectè ministrantur certo loco. 7.282
Sacrificare est proprium Mediatoris officium. 2.414. Vide 2.416
Sacrificium, Vide v. Missa.
Sacrificium Christi habet infinitam efficaciam. 2.416
Sacrificia vetera, Christi passionem, & simul nostram oblationem designabant. 3.66
Sacrificium soli Deo exhiberi potest. 7.80.87
Sacrificium Ecclesiae publicum cessabit in persecutione Antichristi. 3.362
Sacrificium gratiarum actionis offerimus pro Sanctis. 6.55. § 149
Sacrificium sine vino celebrare Innocentius VIII. permisit Noruegis, & male. 3.552
In sacrificio offerendum vinum aquae temperatum. 3.503

- In sacrificio Missæ Christus offert se per ministerium sacerdotum.* 3. 428. item 449
- Sacrificandi munus summam puritatem requirit.* 5. 105
- In sacrificio oratio sacerdotis debet offerri ad Patrem.* 7. 120
- Ad sacrificia offerenda instituta sunt Ecclesiæ Christianorum.* 7. 284
- Sacrificium pro defunctis, quo iuuantur anime Purgatorij. Vide supra v. Defunctorum suffragia. Et v. Oratio. Et haresim contra hoc.* 4. 318. item vide 3. 344 373. Et 422. 6. 133. Et 146
- Salomon S. Augustini sententia, à Deo reprobatus est.* 1. 22
Vide 6. 127
- Saluatio est opus Dei Et conuenit etiam Christo.* 2. 107
- Sampson an saluatus.* 6. 127
- Samuel etiam si mortuus, solitus erat orare pro populo.* 7. 103
Anima ipsius Samuelis Verè apparuit Sauli. 2. 72. Et 6. 120
- Sancti. Sanctis hominibus quæ conueniant.* 2. 281
- Sancti miraculis clari in singulis seculis enumerantur.* 4. 350. Et seq.
- Sancti post mortem impetrant à Domino quidquid postulant. quia id meruerunt in hac Vita rectè viuendo.* 6. 74
- Post hanc Vitam an debeant transire per Purgatorium saltem materialiter sine lesione.* 6. 93
- In cælo orant pro animabus Purgatorij.* 6. 142
- Eorum merita quomodo nobis presint ad salutem.* 3. 429
- Eorum premia paria dixit Iouini anus.* 4. 320
- Eorum benefica exhibita viuentibus.* 6. 142. *eorum precibus iuuantur homines post hanc Vitam.* 6. 50
- Ad illos confugiendum in miseris nostris.* 3. 430
- Pro illis non est orandum.* 6. 55. 132. Et 149
- Sanctis an gloriam petat Ecclesiæ.* 6. 149
- Multi Sancti bella gesserunt.* 5. 477
- Mendacia hereticorum in Sanctos.* 7. 5. Et seq. *item contumelia* 7. 13. Et 136
- Argumenta quibus illi probare nituntur Sanctos nondum esse beatos.* 7. 25
- Contra.*

	<i>Contraria Catholica assertio demonstratur testimonio Ecclesie.</i> 7.34. <i>Scripturarum testimonis.</i> 35. <i>ex Patribus Græcis.</i> 44. <i>ex Latinis.</i> 53. <i>Rationibus.</i> 65	
	<i>Sancti rectè ab Ecclesia canonizantur.</i>	7.69
	<i>Cuius sit Sanctos canonizare.</i>	7.71
	<i>Credendum est Pontificem non errare in canonizatione Sanctorum.</i>	7.63
	<i>Sancti non canonizati priuatim possunt coli non publicè.</i>	7.75
	<i>Questio de cultu Sanctorum.</i>	7.76. & seq.
	<i>Controuersia de inuocatione Sanctorum.</i>	7.96. & seq.
	<i>Quomodo Sancti inuocandi non sint.</i>	7.100
	<i>Sancti pro nobis orant.</i>	7.103
	<i>Sunt inuocandi & orandi.</i> 3.344. 428. & 445. 4.293. & heresim contra hoc.	4.322. item 7.109
	<i>Soluuntur argumeta contra inuocationem Sanctorum.</i>	7.121
	<i>Possunt aliquo modo Sanctis vota nuncupari.</i>	7.348
	<i>Sancti quomodo sint mediatores.</i> 7.24. <i>quomodo cognoscant uiuentium preces.</i>	7.122. 123. 124 & 131
	<i>Vident in Verbo qua ad eos pertinent.</i>	7.130. & 135
	<i>Vident qua fiunt in terris.</i>	7.135
	<i>Non est signum diffidentie eos inuocare.</i>	7.132
	<i>Sanctorum aliquorum historia apocrypha.</i>	7.136
	<i>Sanctorum dies festi.</i> 7.381. <i>Vide v. Festi dies.</i>	
	<i>Sanctis rectè adificantur, & dedicantur templa.</i>	7.295
	<i>Sanctarum reliquiarum generatio.</i> 7.146. <i>miracula.</i> 153. & 154. <i>Inuentio.</i> 155. <i>translatio.</i> 155. & <i>Vide supra v. Reliquia.</i>	
	<i>Sanctimoniales iuniores possunt conuere.</i> <i>Vide v. Virgines sacra, &c. Continentia & votum, &c.</i>	5.206. & 382
	<i>Sanctimonialium vota.</i> 5.310. 311. & 312. & seq. & 206. & seq.	
	<i>Sanctimonialium habitus, eiusque antiquitas.</i> 5.415. <i>Item tonsura.</i>	416. & 418
	<i>Sanctimonialium ancilla.</i>	5.75
	<i>Sanguinis & suffocati lex.</i>	3.559. 4.10. 79. & 123
	<i>Sanguini Christi tribuitur nostra redemptio.</i>	2.357
	<i>Sapientia tribuitur Filio Dei.</i> 2.94. <i>sapientia naturalis Christo homini.</i>	2.344
		L 4 Satan

<i>Satan aduersarium significat.</i>	3.96
<i>Satisfactio Christi sufficiens & efficax.</i>	6.79
<i>Satisfactio Christi qua applicatur nobis per opera nostra an sit vna vel dua, vna Christi, altera nostra.</i>	6.82
<i>Satisfactionis nostra virtus est à sanguine Christi.</i>	6.82
<i>Satisfactio ante & post iustificationem.</i>	6.76
<i>Satisfactio pro pœnis temporalibus.</i>	3.452
<i>Opera satisfactoria defunctis profunt.</i>	6.145
<i>Satisfactionis & meriti propria quadam.</i>	6.83
<i>Schismatici non sunt de Ecclesia. 4.200. Vide 325. & sequent. & 331. 5.38</i>	
<i>Scientia & sapientia repleta est anima Christi ab ipsa sua creatione.</i>	2.339
<i>Scriptores sacri mirificè inter se consentiunt.</i>	4.327
<i>Scriptorum sacrorum lingua, & manus, Spiritus sancti calami appellantur.</i>	1. pag 5
<i>Scriptura sacra. Scriptura illa ipsa qua à Mose & Prophetis condita est, an ad nos usque peruenerit.</i>	1.103
<i>Scriptura non debet publicè legi lingua vulgari. 1.173. & seq. item 194</i>	
<i>An sufficienter instruat & perficiat hominem Dei.</i>	1.300
<i>Quomodo differat à Conciliorum decretis.</i>	4.157
<i>Non est simpliciter notior quàm Ecclesia.</i>	4.281
<i>Qua sit vera Scriptura, & quis verus sensus ipsius, ex Ecclesia peti debet.</i>	4.278
<i>Est antiquior ipsis Diis gentilium.</i>	4.287
<i>Scriptura finis proprius & precipuus, & an sit regula fidei.</i>	1.316
<i>Scriptura sacra cur nulli neque historici, neque Poëta meminert.</i>	1. pag 5
<i>Scriptura sacra prophanatores Deus punit.</i>	1.5. & 6
<i>Scriptura commentaria qui primi scripserunt.</i>	2.216
<i>Scriptura index est Pontifex cum Concilio. 1.214. & seq.</i>	
<i>Scriptura sine traditionibus, nec fuerunt simpliciter necessaria, nec sufficientes.</i>	1.258
<i>Scriptura sacra quomodo discernantur à non sacris.</i>	1.264
<i>Pendent ab Ecclesia, non contra.</i>	4.281
<i>In plerisque locis obscura.</i>	3.432
	Scriptu-

	<i>Scripturarum sacrarum mirabilis concordia.</i>	1. pag. 5
	<i>Ex Scriptura non intellecta nata sunt omnes haereses.</i>	1. 181.
	3. 431	
	<i>In Scriptura nullum est Verbum frustra, & omnia ad fidem pertinent.</i>	4. 159
	<i>In Scriptura nullus potest esse error.</i>	4. 159
	<i>Scripturas canonicas credere, an sit absolutè necessarium ad salutem</i>	4. 258
	<i>Qui sint libri sacri seu canonici.</i>	1. 14
	<i>Quid & qui sint libri Apocryphi.</i>	1. 27
	<i>De haeticis qui quosdam libros canonicos Veteris Testamenti oppugnarunt.</i>	1. 16
	<i>De haeticis qui quosdam libros Testamenti noui oppugnarunt.</i>	1. 24
	<i>De libro Esther.</i>	1. 30
	<i>De libro Baruch.</i>	1. 41
	<i>De quibusdam capitibus Danielis.</i>	1. 42
	<i>De libris Tobia, Iudith, Sapientia, Ecclesiastici & Machabaeorum.</i>	1. 47
	<i>De libro Tobia. 1. 53. Iudith. 1. 54. Sapientia. 1. 62. Ecclesiastici.</i>	1. 65
	<i>De libris Machabaeorum.</i>	1. 66
	<i>De quibusdam partibus librorum Marci, Luca, Ioannis.</i>	1. 74
	<i>De epistola ad Hebraeos.</i>	1. 76
	<i>De epistola Iacobi, Iudae, 2. Petri. 2. & 3. Ioannis.</i>	1. 86
	<i>De Apocalypsi.</i>	1. 94
	<i>De Scriptoribus horum librorum.</i>	4. 157
	<i>Sitne Scriptura, qua continetur in his libris, Verbum Dei.</i>	1. pag. 1. & pag. 2. probatur esse Verbum Dei.
	<i>Refellitur obiectio ex verbis B. Pauli; Litera occidit, spiritus & uiuificat.</i>	1. pa. 8
	<i>Scripturam non esse tam apertam per se, ut sine explicatione sufficiat ad controuersias fidei terminandas.</i>	1. 197
	<i>Ad quem pertineat Scriptura interpretatio, & de variis sensibus Scripturae.</i>	1. 210
	<i>Pertinere ad Pontificem & Concilia, probatur ex Testamento Veteri. 1. 216. ex Testamento nouo.</i>	1. 219
	L 5	Ex